
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
       tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-naslov: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

9. 
Številka: 032-20/2023-1   
Datum:   9. 6. 2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
ZADEVA:     Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji 

organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Trbovlje             
 
 
 
 

Pravna osnova: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/1/8 – ZSPDSLS – 1 in 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16,   
12/18 in 4/20) 

 
 
 
             Namen:                Skrajšani postopek 
 
 
 
                
 
 

Priloge:              Predlog odloka 
                                  Obrazložitev  
                                  Predlog sklep  

                                                          Veljaven odlok 
                              
 
 
 
 
 
 

    Poročevalec:        Tadej Špitalar, direktor občinske uprave  
 

  



PREDLOG 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1 in 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) in 15. člena Statuta Občine Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 84. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet občine Trbovlje 
na svoji ____. redni seji, dne _____________ sprejel 
 
 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NOTRANJI ORGANIZACIJI IN 

DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE UPRAVE OBČINE TRBOVLJE 
   

1. člen 
 

Spremeni se 20. člen tako, da se glasi: 
 
»Za izvajanje upravnih nalog se ustanovijo naslednje temeljne notranje organizacijske enote: 

 Kabinet župana, 

 Oddelek za splošne zadeve in družbene dejavnosti, 

 Oddelek za okolje, prostor in gospodarske javne službe, 

 Oddelek za finance, proračun in gospodarstvo.« 
 

2. člen 
 

 
Spremeni se 24. člen tako, da se glasi: 
 
»Oddelek za okolje, prostor in gospodarske javne službe opravlja naloge s področij: 

 urejanja prostora, 

 prostorskega razvoja občine, 

 informacijskih prostorskih podatkov, 

 varovanja okolja, 

 kmetijstva, 

 gospodarskih javnih služb s področja gospodarske infrastrukture, 

 gospodarskih javnih služb za področje gospodarskih dejavnosti, 

 organiziranja gradnje, adaptacije in rekonstrukcije objektov javne infrastrukture, 

 koordiniranja priprave investicij in večjih investicijskih vzdrževanj v gospodarsko 
infrastrukturo za krajevne skupnosti, 

 premoženjsko pravnih zadev, 

 nakupa, prodaje ali oddaje stanovanj, poslovnih prostorov in zemljišč, 

 organiziranja gradnje, adaptacije in rekonstrukcije objektov v lasti občine, 

 investicijskega in tekočega vzdrževanja stanovanj in poslovnih prostorov, 

 priprave poročil in gradiv s področja gospodarjenja s stanovanji, poslovnimi prostori, 
zemljišči, 

 gospodarjenja s stavbnimi zemljišči, 

 predlaganja in vodenja politike ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem 
občine.« 
 

3.  člen 
 
Črta se 24.a člen.  
 

http://samoupravi/
http://samoupravi/
http://samoupravi/
http://financ/
about:blank


4. člen 
 

Župan mora akt o sistemizaciji delovnih mest uskladiti s tem odlokom najkasneje v treh 
mesecih po začetku njegove veljavnosti. 
 

5. člen 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Občine Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi 
dan po objavi. 
 
 
 
Številka: 
Datum:  
        Župan Občine Trbovlje 
          mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 
Zakon o lokalni samoupravi v 49. členu določa, da občinska uprava opravlja upravne, 
strokovne, pospeševalne in razvojne naloge ter naloge v zvezi z zagotavljanjem služb in 
občinske pristojnosti. Občinsko upravo ustanovi občinski svet na predlog župana s splošnim 
aktom, s katerim določi njene naloge in notranjo organizacijo. Župan je predstojnik občinske 
uprave, ki jo usmerja in nadzira, delo občinske uprave pa vodi direktor občinske uprave, ki ga 
imenuje in razrešuje župan.  
 
Po trenutno veljavnem odloku o notranji organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Občine Trbovlje so za izvajanje vseh upravnih nalog ustanovljene notranje organizacijske 
enote, in sicer; kabinet župana, oddelek za splošne zadeve in družbene dejavnosti, oddelek 
za okolje, prostor in gospodarske javne službe, oddelek za premoženjske zadeve in oddelek 
za finance, proračun in gospodarstvo. S predlagano spremembo odloka se predlaga ukinitev 
oddelka za premoženjske zadeve. Naloge navedenega oddelka se v celoti prenesejo v 
oddelek za okolje, prostor in gospodarske javne službe, saj gre za tesno povezanost oz. 
sorodnost del glede na vsebino in naravo posameznih nalog v zvezi s pričakovanimi 
in  bodočimi investicijami, ki nujno potrebujejo tudi neprekinjen suport na področju premoženja 
s katerim razpolaga in upravlja Občina Trbovlje. Zaradi ukinitve oddelka za premoženjske 
zadeve nihče od javnih uslužbencev, ki v tem trenutku zasedajo delovna mesta znotraj 
navedenega oddelka, ne bo prejel odpovedi pogodbe o zaposlitvi iz poslovnih razlogov, ampak 
bi se javni uslužbenci v skladu s potrebami preostalih oddelkov (večinoma oddelka za okolje, 
prostor in gospodarske javne službe) prerazporedili v druge oddelke, na druga ustrezna 
delovna mesta ob upoštevanju potreb občine. V oddelek za okolje, prostor in gospodarske 
javne službe bi tako bile prenesene naloge iz oddelka za premoženjske zadeve, in sicer naloge 
s področij: 

 premoženjsko pravnih zadev,  

 nakupa, prodaje ali oddaje stanovanj, poslovnih prostorov in zemljišč,  

 organiziranja gradnje, adaptacije in rekonstrukcije objektov v lasti občine, 

 investicijskega in tekočega vzdrževanja stanovanj in poslovnih prostorov, 

 priprave poročil in gradiv s področja gospodarjenja s stanovanji, poslovnimi 
prostori, zemljišči,  

 gospodarjenja s stavbnimi zemljišči, 

 predlaganja in vodenja politike ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem 
občine.  

 
V roku 3 mesecev od uveljavitve navedenih sprememb odloka bo župan sprejel tudi pravilnik 
o notranji organizaciji in sistemizaciji, ki bo znotraj nekaterih oddelkov določil (ustanovitev) 
nižjih notranjih organizacijskih enot (služb), s katerimi bi posamezne naloge oddelkov še 
natančneje vsebinsko bile navedene zaradi specifičnosti in boljše preglednosti pri izvajanju 
nalog oddelkov. S sprejemom pravilnika bi tudi bila podana podlaga za premestitev javnih 
uslužbencev iz ukinjenega oddelka (za premoženjske zadeve) v drugi oddelek. Predvideva 
se  premestitev enega javnega uslužbenca  v kabinet župana, enega javnega uslužbenca v 
oddelek za splošne zadeve in družbene dejavnosti, ostali javni uslužbenci pa bi nadalje 
opravljali delo znotraj oddelka za okolje, prostor in gospodarske javne službe. 
 
Predlagan način organiziranosti občinske uprave bi tako zagotavljal večjo transparentnost, 
učinkovitost ter kvalitetnejše opravljanje del in nalog v smislu, da bodo naloge jasno 
porazdeljene znotraj oddelkov, služb, kar bi tudi omogočalo večji pretok informacij med 
zaposlenimi in povezanost sodelovanja ter organizacijo dela tako znotraj oddelkov, kot tudi 
služb. Navedeno bi omogočalo tudi učinkovitejši nadzor nad delom celotne občinske uprave.  
 



Župan mora glede na spremembo dopolnitve odloka pravilnik o notranji organizaciji in 
sistemizaciji uskladiti oz. sprejeti v roku 3 mesecev od pričetka veljave navedene spremembe 
odloka. 
 
Glede na vse navedeno in opisano predlagamo Občinskemu svetu Občine Trbovlje, da o 

predlogu sprememb in dopolnitev odloka razpravlja in po razpravi na podlagi 84. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje, odloča po skrajšanjem postopku, saj gre za 

manj zahtevno dopolnitev odloka. 

 
 
 

 Župan Občine Trbovlje 
            mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  P R E D L O G   
 
Na podlagi 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/1/8 – ZSPDSLS 
– 1 in 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE), 15. člena Statuta občine Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 84. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet občine Trbovlje 
na svoji ______. redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Sprejme se  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o notranji organizaciji in delovnem 
področju občinske uprave Občine Trbovlje. 
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
  
 
 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
        Župan Občine Trbovlje 
            mag. Zoran Poznič 


